

[illegible]

0271	Врач-терапевт участковый	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
	Столбищенская ВА																		
0272	Медицинская сестра кабинета медпрофилактики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
0273	Врач ВОП	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
0274	Врач ВОП	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
0275	Медицинская сестра участковая терапевтического кабинета	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
0276	Заведующая-врач-стоматолог-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
0277	Врач-акушер-гинеколог	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет
0278	Водитель АХЧ	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 27.12.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

И.О. Главного врача (должность) Я. Ю. Николаев (фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2025 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер (должность) Ю. А. Рузанова (фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2025 (дата)

Заместитель главного врача по экономическим вопросам (должность) О. Л. Лазарева (фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2025 (дата)

Председатель профкома (должность) Л. Н. Орлова (фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2025 (дата)

Специалист охраны труда (должность) Э. И. Рахматуллина (фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.01.2025 (дата)

Эксперт (экспертная организация), проводившей специальную оценку условий труда:

4946 (№ в реестре экспертов) Захаров И.Г. (фамилия, имя, отчество (при наличии))

27.12.2024 (дата)

